
~~~v,a.s

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.
nábřeží Václava Havla 19, 541 01 Trutnov

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tel:
Fax:
E-mail:

Ing. Novotný Vlastimil
Vodohospodářská kancelář Trutnov
U Hřiště 212
541 02 Trutnov

IČO: 601087]]
DIč: CZ60108711

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Hradci Králové
odd17 8, vložka 1006

V Trutnově dne 10. 8.2017

Objednávka č. 9601/2017/23

Vážený pane inženýre,

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10. 8. 2017, u Vás tímto objednáváme provedení
projektu vodovodu v lokalitě Duncan, Janské Lázně. Jedná se o vypracování dokumentace pro
stavební povolení v podrobnostech realizačního projektu a inženýrskou činnost do fáze vydání
stavebního povolení v celkové hodnotě 59.700,- Kč bez DPH.

Tímto Vás prosíme o potvrzení objednávky - podepsání, naskenování a odeslání zpět formou
přílohy v odpovědi na e-mail, jehož součástí byla tato objednávka. Vzhledem k tomu, že naše
společnost podléhá zákonu č. 340/2015 Sb. o Registru smluv Ministerstva vnitra ČR (dále jen
RS) a tedy povinnosti zveřejnění i této objednávky (včetně cenové nabídky), žádáme Vás o
označení údajů, které považujete za Vaše obchodní tajemství. Tyto údaje budou před
uveřejněním v RS anonymizovány (trvale znečitelněny), stejně tak budou znečitelněny údaje
podléhající ochraně osobních údajů. O uveřejnění budete automaticky informování
prostřednictvím Vaší datové schránky.

Děkujeme za Vaši spolupráci.

S pozdravem, Vodovody a kanalizace irutnov, a.s.
DIČ: CZ60108711

nábřeží Václava Havla 19

Ing. JosefMoravec
prokurista a ředitel a.s.

Potvrzení objednávky dne:



návrhy a projekce
inženýrských staveb

VODOHOSPODÁŘSKÁ
PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ A KONZULTAČNÍ

KANCELÁŘ TRUTNOV
vyřizuje
Ing. Novotný

datum
10.8.2017

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.
nábřeží Václava Havla 19
k rukám Ing. Moravce
Trutnov
54101

Věc: Vodovod Janské Lázně, lokalita Duncan

Vážení!

Na základě Vaší poptávky tímto zasílám cenu za provedení projektu vodovodu Duncan pro
stavební povolení v podrobnostech realizačního projektu a inženýrskou činnost do fáze vydání
stavebního povolení.
Uvedený vodovod je v souběhu s plánovanou kanalizací a bude vymístěn ze soukromých
pozemků do veřejné komunikace.
Lokalita je mi dobře známa, budoucí trasa vodovodu rovněž.

Z tohoto důvodu navrhuji cenu za uvedené práce ve výši 59.700,- Kč + DPH 21%.

Částka mnou navrhovaná je sice výrazně pod úrovní výpočtu dle ceníku UNlKA 2016, je však
reálná a dostačující vzhledem k mým navazujícím projekčním pracem na kanalizaci a již
provedenou inženýrskou činnost ve fázi DÚR.

Těším se na případnou další spolupráci

,JODOHOSPODÁŘS
Ing. Vlastimil NOVOTNÝ

tj Hřiště 212, 541 02 TRUTNOV
IC: 14561859 t

Email:

Ing. Novotný Vlastimil

.......... ADRESA TELEFON A FAX .
U HŘIŠTĚ 212

TRUTNOV




